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همزمان با ســومین هفته اکران 
»سال گربه« پوســتر جدید این 
فیلم با تصویری از بهرام افشاری 
رونمایــی شــد تــا ایــن بازیگر 

همچنان چهره ای پرکاری باشد.
گربه«  ایســنا، »سال  گزارش  به 
در حالی با بازی بهرام افشــاری 
از ۲۲ فروردین مــاه اکران شــد 
کــه بازیگر اصلی آن تمام ســال 
گذشــته با فیلم »فســیل« روی 
پرده ســینماها بود و به رکوردی 

قابل توجه رسید.
نمایــش  این روزهــا   افشــاری 
را  تیغــی  »چــه کســی جوجه 
کشــت؟« را هم با نویســندگی، 
کارگردانــی و بازیگــری خودش 

روی صحنه دارد. او همچنین 
فیلم »هفتاد ســی« را نیز با 
بازی هوتن شکیبا کارگردانی 
کرده و آماده نمایش دارد و 
تا  پیش بینــی می شــود که 
چند ماه آینده اکران شــود.
حالا، همزمان بــا آغاز هفته 
سینمایی  فیلم  اکران  ســوم 
و  کارگردانی  به  »سال گربه« 
نویسندگی مصطفی تقی زاده 
و تهیه کنندگی ســعید خانی 
پوستر جدید این فیلم نیز با 
روح الامین  محمد  از  طرحی 
و تصویــر بهــرام افشــاری 

منتشر شده است.
»سال گربه« پس از دو هفته 

اکران با ۴۰۸ هزار تماشاگر، 
بیــش از ۲۲ میلیارد تومان 

فروخته است.
در »ســال گربــه«  بهــرام 
افشاری، سارا بهرامی، هومن 
برق نورد، شبنم قربانی، لادن 
تقی زاده،  مرتضــی  ژاوه وند، 
رضــا  و  تبریــزی  نوشــین 
رشــیدپور و نیز علی اوجی و 
)حضور  معصومی نژاد  حمید 

افتخاری( بازی کرده اند.
فیلم  ایــن  عوامــل  دیگــر 
عبارت انــد  از: مجری طرح و 
عطائیان،  سعید  تولید:  مدیر 
مســعود  فیلم برداری:  مدیر 
مرتضی  تدویــن:  ســامی، 

ســوری، صداگــذار و میکــس: 
پیام  موســیقی:  علویان،  علیرضا 
آزادی، طــراح گریــم: محســن 
دارسنج، طراح صحنه: محمدرضا 
آرام  لباس:  طراح  میرزامحمدی، 
بصری:  جلوه های  طراح  موسوی، 
امین پهلوان زاده، طراح جلوه های 
میدانی: آرش آقابیک، جانشــین 
تولید: شــهرام شــاهرخ، دستیار 
اول کارگردان و برنامه ریز: سعید 
بیــات، منشــی صحنــه: حمیرا 
نعمت الــه، دســتیار تهیه کننده: 
اردلان  عــکاس:  خانی،  امیرعلی 
معروفــی، طراح لوگو و پوســتر: 
محمد روح الامیــن، پخش: خانه 

فیلم.
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»پوتین« با هوش 
مصنوعی بازیگر شد

فیلم بیوگرافی جدید ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه که شخصیت اصلی آن را 
توسط هوش مصنوعی به نمایش می گذارد، در ماه سپتامبر اکران می شود.

به گزرش ایسنا، استودیوی لهستانی »AIO« اعام کرد که این فیلم با عنوان »پوتین« 
به زندگی رئیس جمهور روسیه نگاهی دارد و از تاریخ ۲۶ سپتامبر در ۳۵ کشور اکران 

خواهد شد.
»پوتین« اولین فیلم انگلیسی زبان کارگردان لهستانی، »پاتریک وگا« است.

این کارگردان با اشــاره به این که فناوری هوش مصنوعی خود را برای ســاخت نسخه 
ســینمایی پوتین ایجاد کرده، عنوان کرد: »دعوت از پوتین به اســتودیو برای ۲۰ هزار 
برداشــت یک گزینه ممکن نبود و فیلم های آرشــیوی موجود به صورت آناین امکان 
ایجاد یک مدل وضوح بالا را که برای اســتفاده ســینمایی مناسب است را نمی داد. در 
نتیجه، پس از نزدیک به دو سال توسعه، ما فناوری پیشگام مبتنی بر هوش مصنوعی را 
ایجاد کرده ایم که به ما امکان می دهد بدون تکیه بر یک مدل واقعی انسانی، شخصیت 

سینمایی را بسازیم«.
این فیلم همچنین شامل تصاویری است که فیلم سازان اوکراینی در طول جنگ روسیه 

گرفته اند.
کارگردان این فیلم افزود: »پوتین فقط یک فیلم نیســت. این پاســخی است به تاش 
جهانی برای درک انگیزه ها و اقدامات یکی از جنجالی ترین چهره ها در سیاست معاصر. 
مأموریت من این است که یک راهنما برای پوتین به بینندگان با هدف کاهش ترس و 

عدم اطمینان حاکم بر دنیای امروز، ارائه دهم«.

حامد بهداد و سحر دولتشاهی
در کمدی فانتزی »مفت بَر«

فیلم سینمایی »مفت بر« به تهیه کنندگی حسین فرح بخش و کارگردانی عادل تبریزی 
آماده نمایش شد.  

به گزارش ایســنا به نقل از روابط عمومی فیلم، عادل تبریزی دومین فیلم ســینمایی 
خود را پس از »گیجگاه« براســاس فیلمنامه ای از نیما نافع و الهه ســعادتی کارگردانی 

کرده است.
فضای »مفت بر« کمدی و فانتزی است و پیش بینی می شود که به دلیل فضای متفاوت و 
مفرح از فیلم های پرمخاطب باشد. حامد بهداد در دومین همکاری خود با عادل تبریزی 

پس از »گیجگاه«  نقش متفاوتی را ایفا کرده است.  
 ســحر دولتشــاهی بعد از ایفای نقش در فیلم »مســتانه« به کارگردانی محمدحسین 

فرح بخش برای دومین بار با او همکاری کرده است.  
حامد بهداد، ســحر دولتشــاهی، بهرنگ علوی، فروغ قجابگلی، ســیاوش چراغی پور، 
قدرت اللــه ایزدی، منوچهــر آذری، گیتی معینی، بهــزاد داوری، انوش معظمی، مریم 
شریف زاده، محمد نیکبخت، سیدمحمد موسوی و رضا بابک و شقایق فراهانی از بازیگران 

این فیلم هستند.
فهرســت دیگر عوامل فیلم هم به شرح زیر است: مدیر فیلم برداری: روزبه رایگا، تدوین: 
مستانه مهاجر، صداگذاری و میکس: حسین ابوالصدق، صدابردار صحنه: سهیل متولی، 
موســیقی: محمد احمدی، طراح لباس: مهناز غنی، طراح صحنه: وحید زارع مند، طراح 
گریم: امیــد گل زاده، جلوه های بصری: علی تصدیقی، مدیر برنامه ریزی: زهرا تحقیقی، 
دستیار اول کارگردان: مهدی حاجی زاده، عکاس: عباس بغدادی، مدیر تولید: محمدرضا 
عزت خانی، مدیریت تبلیغات و اطاع رسانی: گروه مدیا ژورنال، کارگردان: عادل تبریزی، 

تهیه کننده: حسین فرح بخش، محصول پارسا فیلم.

فیلم ایرانی نامزد قدیمی ترین 
جایزه سینمایی اروپا شد

فیلم کوتاه »تایتانیک نسخه مناسب برای خانواده های ایرانی« ساخته فرنوش صمدی که 
در جشنواره تورنتو ۲۰۲۳ رونمایی شد، نامزد دریافت روبان نقره ای ایتالیا شد.

به گزارش ایسنا، روبان نقره ای )Nastro d'Argento( جایزه سینماییِ فرهنگی ِ ملی است 
که از ســال ۱۹۴۶ میادی تاکنون از طرف اتحادیه ملی روزنامه نگاران سینمای ایتالیا 
همه ساله اعطا می شــود. این جایزه قدیمی ترین جایزه اروپایی و دومین جایزه قدیمی 

سینمایی در جهان است.
برندگان این جایزه در تاریخ ۶ ماه می )۱۷ اردیبهشــت( در شــهر رم کشور ایتالیا طی 
مراسمی اعام می شــوند. در فیلم کوتاه »تایتانیک نسخه مناســب برای خانواده های 
ایرانی« صدف عســگری، حامد ادوای، محمد حیدری، امیررضا رنجبران، ملیکا پازوکی، 
مجتبی بتوندی، محمد اثنا و با حضور بهناز جعفری ایفای نقش کرده اند و تهیه کنندگان 

آن فرنوش صمدی، امیررضا پاشا و فابریس پریل کلیاش هستند.

نخستین کنسرت بی کلام
»نوای آفتاب« در سال جدید

ارکســتر »نوای آفتاب« در نخستین فعالیت هنری خود در سال ۱۴۰۳ کنسرتی بدون 
کام را اجرا خواهد کرد.

 به گزارش ایســنا، امین ســالمی )رهبر ارکســتر نوای آفتاب( ضمن بیــان این خبر، 
عنوان کرد: نخستین اجرای ارکستر نوای آفتاب در سال جدید ۳۱ خردادماه و با اجرای 

یک کنسرت موسیقی بدون کام همراه خواهد شد.
او درباره علت اجرای کنسرتی بدون حضور خواننده توضیح داد: از سال ۱۳۸۷ که اجرا 
با ارکسترهای مختلفی را آغاز کردم، همیشه دغدغه مان این بود که در کنار خواننده ای 
که همراه ارکستر اجرا می کند،  توانایی های خود ارکستر و اعضا ارکستر نیز دیده شود، 
چراکه عموماً توانایی ارکسترها به دلیل حضور یک خواننده تحت الشعاع محبوبیت یا عدم 

محبوبیت خواننده قرار می گیرند و آن طور که باید و شاید به چشم نمی آیند.
ارکســتر نوای آفتاب در سال ۱۴۰۲ در دو مجموعه اجرا با خواننده همراه بود اما برای 
سال جدید با مشورت دوستان و همکارانم در ارکستر و مؤسسه نوای آفتاب مهر تصمیم 

بر آن شد که کنسرتی بدون کام با ارکستری ۴۰ نفره داشته باشیم.

ی »سال گربه« و سالی برای بهرام افشار

ترافیک روان شهری

فیلم »مســت عشــق« به دلیل هارمونی معناداری که در 
هویت بخشی به مدارجی از عشق دارد، به اثر خوبی تبدیل 

شده که می تواند مخاطبش را تحت تأثیر قرار دهد.
به گزارش ایرنا، جدیدترین ســاخته ســینمایی حســن 
فتحی، یک اثر معرفت شناســانه و شــخصیت محور است 
که می تواند متناســب با الگوریتم هدفی که ترسیم کرده، 

بهره برداری های لازم را به عمل آورد.
فیلــم، برخــاف آنچه که تصور می شــود، ســه قطب 
داســتانی متفاوت دارد: شــمس تبریزی، مولانا و کیمیا 
خاتون. فضاســازی های دراماتیک به ســمتی است که تم 
عاشــقانه در مواجهه با هر یک از این ســه قطب، کارآیی 
 دراماتیک داشــته و فصولی از داستان را به خود اختصاص 

می دهند.
مســت عشــق، یک افتتاحیه به اندازه و به دور از هیجان 
دارد. دو کاراکتر شــمس و مولانا، ورودهایی درســت به 
پروسه داســتانی دارند و با پرداخت های اغراق گونه بدرقه 
نمی شوند. فیلم در راستای فضاسازی های عاشقانه، خود را 
چندان درگیر جزءنگری های مستندگونه نمی کند و نگاهی 
کلی به مقولات روایی دارد. این سیاست، تا پایان داستان 
دنبال شــده و به همین جهت، هیچ بیرون زدگی از پوسته 

روایت عاشقانه در داستان دیده نمی شود.
غلظت تم داستانی اثر در کنار تعدد کاراکترهای پرکارکرد 
سبب شده تا مســت عشق به لحاظ هویت داستانی بتواند 
مخاطب خود را درگیر کرده و او را با داســتان همراه کند.  

مشــکل فیلم اما بدنه  روایی نه چندان قوام  یافته آن است. 
فیلم پــس از یک فصل افتتاحیه دوست داشــتنی، همین 
که وارد فصل دختر مســیحی می شــود، از ریتم می افتد 
و دو کاراکتر شــمس و مولانا، برای دقایقــی طولانی از 
پروسه داســتان گویی کنار می روند که این فضا باتوجه به 
لحظات  داســتان پردازی،  در  مریم  کاراکتر  عدم پتانسیل 
راکــدی را در میانه فیلم رقم می زند که خیلی احســاس 

می شود و به چشم می آید.
شامل  که  داســتان،  قصه گویی  شــکل  ترسیم  همچنین 
فاش بــک و فاش فورواردهای نســبتاً زیاد اســت نیز 
چندان کارگــر نمی افتد و در برخی مواقع، ســبب خلط 
مبحث می شــود کــه آن ارتبــاط بهینــه را از مخاطب 
می گیرد. ایــن اتفاق در فصول پایانی داســتان که بحث 
معرفت شناســی، کارکرد عمیق تری پیــدا می کند، نقش 
 مؤثری در گنگ شــدن فضــای ذهنی مخاطــب ایجاد 

می کند.
این اتفاق حتی بــا تدوین فعلی نیز ســازگاری چندانی 

نداشته و ابهاماتی را در خال داستان ایجاد می کند.
هم چنان که این دو مؤلفه، نارســایی هایی را در فیلم رقم 
مؤلفه درخشان  و موســیقی، دو  فیلم برداری  اما  می زنند 
فیلم هستند که ابهت و تأثیرگذاری فیلم را بیشتر کرده و 

مسیر عاشقانه روایت را تأثیرگذارتر جلوه می دهند.

 مست عشــق البته از منظر ســاختار، حساب شده ورود
کرده اســت. تقابل شمس و مولانا و فرآیند تدریجی جذب 
مولانا به سمت شــمس، به خوبی ترسیم شده. همچنین در 
فصل فینال که منصه عینی به خود رسیدن است، جلوه های 
درســت و دقیقی از وارستگی مشــاهده می کنیم که این 
دگردیسی و تبتل، با آن سکانس رقص سما، علیرغم بحث 
زیبایی شناختی، حسن ختام موجهی برای این فیلم به شمار 

می رود.
همچنین شخصیت پردازی به اندازه، از دیگر مزیت های این 
فیلم است که کمک بسیاری به هویت بخشی فیلم می کند. 
در این فیلم، به همین اندازه، نیاز بود تا از شــمس و مولانا 
بدانیم و ببینیم و بنابراین با شکل محدودی از رفتارشناسی 
و مسأله مندی این دو کاراکتر مواجه هستیم که متناسب با 
فضاسازی داستان و آنچه قصه از این دو کاراکتر می خواهد، 

به اندازه و میزان است.
مست عشــق را نباید با پیش فرض کلی شمس و مولانا به 
تماشــا نشست. فیلم، تنها بار عاشقانه ای را از سه منظر به 
تصویر می کشد که جنبه ای معرفت شناسانه داشته و از این 
منظر، به خوبی می تواند رســالت خود را پیاده کند. غلظت 
تم داســتانی اثر در کنار تعدد کاراکترهای پرکارکرد سبب 
شده تا مست عشق به لحاظ هویت داستانی بتواند مخاطب 

خود را درگیر کرده و او را با داستان همراه کند.
مراسم اکران خصوصی فیلم سینمایی مست عشق شامگاه 
سه شــنبه 4 اردیبهشت 1403 با حضور اصحاب فرهنگ و 

هنر در پردیس سینمایی رز مال برگزار شد.

نگاهی به فیلم »مست عشق«؛نگاهی به فیلم »مست عشق«؛

مستی ما، مستی از هر جام نیست...


